
�L �OMORA V KÁ 
kOMODIThf IIURZA KLAONO 

Závěrkový list č. EL-20200327 -1770-22 

(pro burzovnf obchody se silovou elektrinou v rámci sdružených služeb dodávky elektfiny) 

Cislo aukce: 1770 

Dodavatel (prodávajici): 

Zapsán v: 
Sldlo: 
ICO: 27386643 
Bankovnl spojeni: 
Zastoupen: 
Jméno a prtjmenf maklére: 
Evidenčni čislo maklére: 

Odběratel (kupujici): 

Zapsán v: 
Sidlo: 
ICO: 62690094 
Bankovni spojeni: 
Zastoupen: 
Jméno a prfjmenf maklére: 
Evidenčnf čislo maklére: 

Popis produktu: 

Počet odběrných mist: 

Technické parametry dodávky: 

Termín dodávky: 

Celkové množství dodávky: 

Datum konáni burzovnlho shromážděni: 27. března 2020 

EP ENERGY T RADING, a. s. 

OR vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, vložka 1 0233 
Klimentská 46, 11 O 02 Praha 1 
DIC: CZ27386643 
9960227/01 00 

 
41039 

Univerzita Hradec Králové 

rejstriku verejných výzkumných instituci vedeném MŠMT CR 
Rokitanského 62/26, 500 03 Hradec Králové 
DIC: CZ62690094 
2733582/0800 

 
41019 

Dodávka elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky 
elektřiny v napěťové hladině vysokého napětí 

1 

viz Příloha závěrkového listu č. 1 

1. 1. 2021-31. 12. 2021 

1 982 MWh 

R děl , lk éh oz em ce ov .. tv' d d • ky · d tr é k 1 d • .. • ě • k 2021 o mnozs I o av naJe no 1v a en ama m s1ce ro u . 
. 

leden 160 červenec 151 

únor 154 srpen 179 

březen 172 září 160 

duben 163 říjen 166 

květen 167 listopad 159 

červen 193 prosinec 158 

Jednotková kupní cena- jednotarif (bez DPH): 1 169 CZKIMWh 

Jednotková kupní cena - dvoutarif (rok) vysoký tarif VT (bez DPH): 
nízký tarif NT (bez DPH): 

1 284 CZKIMWh 
1 067 CZKIMWh 

Období platnosti cenového dvoutarifu: VT: Pracovni dny od 8.00 hod. do 20.00 hod. 
NT: Pracovni dny od 20.00 hod. do 8.00 hod. Soboty, neděle a 
dny státem uznávaných svátků od 0.00 hod. do 24.00 hod 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětf Strana 1 (celkem 7) 



�ESKOMOR \ KÁ 
KOMOOIT I BURZA KlAONO 

Použiti tarifů - viz Prlloha závěrkového listu č. 1 

Zúčtovacl podmlnky 

Zúčtovacf obdobl: měslc 

Splatnost zúčtovacf faktury: 14 dni 

Zálohy v průběhu zůčtovaclho obdobl: měslčnl - splatné k 15. dni měslce ve výši 80% 

predpokládaného objemu měslčnl dodávky 

Obdobi a způsob sjednávani odběrových diagramů: nesjednává se 

Ostatni podminky: 

Dodavatel bude odběrateli účtovat dodávku samostatnou fakturou v listinné (paplrové) podobě za každé 
odběrné miste zvlášť. 

Dodavatel bude odběrateli předepisovat a účtovat zálohy samostatným předpisem a samostatným dar"lovým 
dokladem o pfijeti platby v listinné (papirové) podobě za každé odběrné ml sto zvlášť. 

Dodavatel je povinen na výslovné vyžádáni jednotlivého odběratele: 
• použlvat elektronickou fakturu s následným zaslánlm faktury v paplrové podobě. 
• namlsto faktury za každé jednotlivé odběrné mlsto použlvat sloučenou fakturu s rozpisem jednotlivých 
odběrných mlst. 
• namlsto předpisu záloh a dar"lového dokladu o přijeti platby za každé jednotlivé odběrné ml sto použivat 
sloučený předpis záloh a sloučený dar"lový doklad o přijeti platby s rozpisem jednotlivých odběrných mist. 
• namisto sloučené faktury použlvat fakturu na každé jednotlivé odběrné ml sto. 
• namisto sloučeného předpisu záloh a sloučeného dar"lového dokladu o pfijetl platby použivat předpis záloh 
a dar"lový doklad o přijeti platby za každé jednotlivé odběrné místo. 
• použivat fakturu v listinné (papirové) podobě 
• použivat předpis záloh a dar"lový doklad o pfijeti platby v listinné (papirové) podobě 

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na změnu výše Ročni rezervované kapacity (RRK) v 
rámci energetických předpisů. 

Odběratel je oprávněn uplatnit u dodavatele požadavek na zajištěni Měsični rezervované kapacity na 
příslušný kalendámi měslc v rámci přislušných energetických předpisů. 

Dodavatel je povinen po ukončeni dodávky poskytnout odběrateli bezplatně odběrový diagram (hodinový 
profil spotřeb) ve fonnátu .xls za všechna odběrná mista. 

Dodavatel je povinen jmenovat pro zajištěni obchodniho styku s odběratelem konkrétni kontaktni osobu, 
která bude odběrateli operativně k dispozici pro řešeni připadných problémů pfi dodávce komodity, řešeni 
reklamaci souvisejlcich s fakturaci, včasné zpracováni požadavků na změny parametrů odběrných mist, 
apod. 

Odběratel je oprávněn zveřejnit závěrkový list ve veřejně přistupných evidencich. 

Dodavatel je povinen vystavit odběrateli platebnl kalendář s uvedenim počtu, výše a splatnosti záloh 
nejpozději do 15 kalendářnich dnů po zahájeni dodávky. 

Odběratel je oprávněn požadovat po dodavateli zahájeni dodávky elektřiny i do odběrného mista, které 
po uzavřeni burzovniho obchodu (závěrkového listu) zři di nově. V takovém případě je dodavatel povinen 
zahájit dodávku elektriny za cenu a za podmlnek uzavřeného burzovniho obchodu. Dodavatel je oprávněn 
odmitnout zahájeni dodávky pouze v přlpadě, že ročni množstvi dodávky silové elektřiny do nově zřizeného 
odběrného mi sta (odběrných mi st) překroč! 1 O % celkového ročniho množstvi dodávky, sjednaného pro 
odběratele burzovnim obchodem (závěrkovým listem). 
Dodavatel je povinen po skončeni dodávky poskytnout data o odběrech a fakturaci na všech odběrných 
místech v elektronické podobě ve formátu XLS do 28.2.2022 centrálnimu odběrateli,Středisku společných 
činnosti AV ČR, v. v. i., panl Martině Jeler"lákové na emailovou adresu jelenakova@ssc.cas.cz. 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napétf Strana 2 (celkem 7) 



ť:ESKOMORA VSKÁ 
KOMODITNI BURZA klAONO 

Dodacl podmlnky 

1. Dodavatel je povinen dodávat sjednané množstvl silové elektřiny do odběrného ml sta odběratele, 
v rozsahu a za podmlnek uzavreného burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v kvalitě podle prlslušných 
platných právnlch predplsů, pokud tomu nebráni okolnosti vyvolané provozovatelem distribučnl soustavy 
nebo okolnosti stanovené právnlmi predpisy. 

2. Za sjednané množstvl dodávky silové elektriny se považuje skutečně dodané a odebrané množstvl 
elektfiny v odběrném ml stě odběratele. Celkové množstvl dodávky silové elektřiny uvedené na 
závěrkovém listu představuje předpokládané množstvl dodávky elektřiny. 

3. Dodávka silové elektnny se uskutečť\uje v napěťové hladině vysokého napětí v souladu s hodnotou 
rezervované kapacity a rezervovaného příkonu. 

4. Dodávka silové elektřiny je splněna přechodem elektfiny z prlslušné distribuční soustavy přes měříc! 
zařízeni do odběrného mfsta odběratele. Měřeni dodávek, včetně vyhodnocováni a předáváni výsledků 
měřeni je zajišťováno provozovatelem distribučnl soustavy podle prfslušného platného právního 
předpisu. Pokud provozovatel distribuční soustavy eviduje jiný údaj o typu měřeni, než je údaj uvedený 
v závěrkovém listu, platf údaj evidovaný provozovatelem distribuční soustavy. 

5. Dodavatel je povinen zajistit na vlastni jméno a na vlastni účet pro odběrné mfsto odběratele dopravu 
elektfiny a ostatní souvisejfcf služby a dále je povinen uzavrft s provozovatelem distribuční soustavy 
jménem a na účet odběratele smlouvu o distribuci elektřiny do odběrného mf sta odběratele. 

6. Odběratel uzavřením burzovního obchodu souhlasí, aby dodavatel uzavřel s provozovatelem distribuční 
soustavy smlouvu o distribuci elektfiny do odběrného mf sta a dále je povinen poskytnout dodavateli 
k uzavřeni smlouvy o distribuci elektřiny nezbytnou součinnost. Dodavatel je oprávněn pověfit uzavřením 
smlouvy o distribuci elektriny do odběrného mf sta tretí osobu, avšak odpovědnost vůči odběrateli za 
uzavrenf takové smlouvy nese sám. 

7. Dodavatel je povinen ve smyslu prfslušného platného právního předpisu převzít závazek odběratele 
odebrat elektfinu z elektrizační soustavy a nést plnou zodpovědnost za odchylku odběratele vztahujfcf 
se k odběrnému místu odběratele (dále "přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele"). Z důvodu 
přeneseni odpovědnosti za odchylku na dodavatele nenf odběratel oprávněn mít pro dodávku elektiíny do 
odběrného mf sta dle burzovního obchodu (závěrkového listu) jiného nebo vice jiných dodavatelů. 

8. Sjednaná dodávka elektriny může být omezena, pokud bude provozovatelem přenosové soustavy 
nebo provozovatelem distribuční soustavy vyhlášen stav nouze podle přfslušných platných právních 
předpisů. Odběrná místa s odběrem elektriny ze zařízeni distribučních soustav s napětím vyšším 
než 1 kV s hodnotou rezervovaného přfkonu do 100 kW jsou zařazena v souladu s platnými právními 
predpisy do regulačního stupně č. 2. Odběrná mf sta s odběrem elektriny ze zařízeni přenosové soustavy 
nebo ze zarrzenf distribučnfch soustav s napětím vyššfm než 1 kV s hodnotou rezervovaného příkonu 
1 MW a vyššf jsou zarazena v regulačnfch stupních č. 3 a 5. Odběrná mfsta s odběrem elektfiny ze 
zařízeni distribučních soustav s napětím od 1 kV s hodnotou rezervovaného přfkonu od 100 kW do 1 MW 
jsou zarazena v regulačnfch stupnfch č. 4 a 6. Odběratel je povinen sledovat informace o vyhlášeni 
omezujících regulačnfch opatřeni v případě hrozfcfho nebo stávajfcfho stavu nouze v elektroenergetice. 
Dodavatel i odběratel jsou povinni v prípadě hrozfcfho nebo stávajícího stavu nouze v elektroenergetice 
postupovat podle příslušného platného právnfho predpisu. 

9. Odběratel je povinen pn odběru elektriny dle uzavreného burzovnfho obchodu (závěrkového listu) 
respektovat podmfnky distribuce elektnny přfslušného provozovatele distribučnf soustavy a dále je 
povinen udržovat odběrná zařízeni ve stavu, který odpovídá příslušným technickým normám a platným 
právnfm předpisům. 

Platební podmínky 

1. Odběratel je povinen zaplatit dodavateli za dodávku elektřiny cenu, která je tvořena: 
a) cenou za silovou elektřinu , 
b) cenou za distribuci elektriny, systémové služby a ostatní souvisejfcf služby, která bude stanovena 

v souladu s všeobecně závaznými právnfmi předpisy, zejména cenovými rozhodnuti mi při slušných 
správnfch a regulačnfch orgánů. 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napéťové hladím� vysokého napétf Strana 3 (celkem 7) 



ť:I:SKOMQR,\ VSK 
KOMODITNf BURZA Kl.\DNO 

2. Dodávky elektriny se účtuji v zúčtovaclm obdob! fakturami, které musl mlt náležitosti dar"'ových dokladu 
podle prlslušných právnlch predplsů. 

3. K účtované ceně dodávky elektriny se pripočltává dar"' z elektriny, dar"' z pridané hodnoty, poplatky a jiné 
neprlmé daně stanovené v souladu s prlslušnýml právnlmi predpisy. 

4. V průběhu zúčtovaclho obdob! hradl odběratel dodavateli za dodávky elektriny pravidelné zálohy, pokud 
nenl burzovnlm obchodem sjednáno jinak. Jejich výše je určena podle celkové predpokládané platby 
odběratele za prlslušné fakturačnl obdob! včetně daně z pridané hodnoty. Dodavatel je povinen po 
uzavrenl burzovnlho obchodu (závěrkového listu) vystavit odběrateli v souladu s podmlnkami uzavreného 
burzovnlho obchodu (závěrkového listu) platebnl kalendár s uvedenlm počtu, výše a splatnosti záloh. 

5. Zálohy zaplacené odběratelem na prlslušné zúčtovacl obdobl budou dodavatelem vyporádány ve fakture 
za zúčtovacl obdobl. Rozdll ve fakture mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je 
nedoplatkem odběratele, je odběratel povinen zaplatit dodavateli v terminu splatnosti faktury. Rozdll 
ve fakture mezi vyúčtovanou částkou a zaplacenými zálohami, který je preplatkem odběratele, dodavatel 
vrátl odběrateli v terminu splatnosti faktury na bankovnl účet odběratele uvedený v závěrkovém listu 
s použitlm variabilnlho symbolu uvedeného na fakture. Pokud nenl burzovnlm obchodem sjednáno jinak, 
je dodavatel oprávněn preplatky a nedoplatky odběratele prevádět do dalšlho zúčtovacího obdobl, dále 
je oprávněn započltat preplatek odběratele na úhradu záloh v dalšlm zúčtovaclm obdobl, pi'ičemž prevod 
a započteni těchto částek je povinen vždy oznámit odběrateli. 

6. Odběratel je povinen provádět všechny platby bezhotovostně v tuzemské měně, pokud nenl burzovnlm 
obchodem (závěrkovým listem) sjednána jiná měna, na bankovnl účet dodavatele uvedený na prlslušné 
fakture s použitlm variabilnlho symbolu uvedeného na fakture. Pokud odběratel poukáže platbu 
s nesprávným variabilnlm symbolem, nebo ji poukáže na jiný bankovnl účet dodavatele, než je uvedeno 
na fakture, je dodavatel oprávněn platbu vrátit odběrateli jako neidentifikovatelnou a účtovat úrok 
z prodlenl za opožděné placeni od data splatnosti faktury až do obdrženi správně poukázané platby. 

7. Zaplacenlm plateb se rozuml pripsánl príslušné částky na bankovnl účet dodavatele. Pi'ipadne-li den 
splatnosti faktury nebo zálohy na den pracovnlho volna nebo klidu, je dnem splatnosti nejbližšl následujlcl 
pracovnl den. 

8. V prlpadě prodlenl odběratele s úhradou jakékoliv částky vyplývajlcl z uzavreného burzovnlho obchodu 
(závěrkového listu), je odběratel povinen uhradit dodavateli úrok z prodlenl ve výši 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlenl. 

9. V prlpadě, že je odběratel v prodlenl s úhradou jakékoliv částky vyplývajlcl z uzavreného burzovnlho 
obchodu, má dodavatel právo zaslat odběrateli plsemné výzvy či upomlnky k placeni. Odběratel je 
v takovém prlpadě povinen uhradit dodavateli náklady spojené se zaslánlm plsemné výzvy či upomlnky 
k placeni. 

10. V prlpadě prodlenl dodavatele s úhradou jakékoliv částky vyplývajlcl z uzavreného burzovnlho obchodu 
(závěrkového listu), je dodavatel povinen uhradit odběrateli úrok z prodlenl ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý den prodlenl. 

Reklamace 

1. Zjisti-li odběratel chyby nebo omyly pri vyúčtováni dodávky elektriny dle uzavreného burzovnlho obchodu 
(závěrkového listu), má právo prislušné vyúčtováni (fakturu) u dodavatele reklamovat. Reklamace musi 
mit pisemnou formu a jej i uplatněni nemá odkladný účinek na splatnost faktury, vyjma zcela zjevné chyby, 
nedohodne-li se odběratel a dodavatel jinak. 

2. Dodavatel je povinen reklamaci prezkoumat a výsledek prezkoumáni je povinen oznámit odběrateli ve 
lhůtách stanovených prislušnými právnimi predpisy. 

Omezení a přerušení dodávky 

1. Dodavatel je oprávněn prerušit nebo omezit v nezbytném rozsahu dodávku elekti'iny dle burzovnlho 
obchodu (závěrkového listu) v odběrném ml stě v pripadech neoprávněného odběru, který je definován 
prislušnými platnými právnlmi predpisy. 

Dodávka elektfiny v rámci SSOE v napěťové hladině vysokého napětf Strana 4 (celkem 7) 



�ES KOMORA VSKÁ 
KOMODITNf BURZA KlADNO 

2. Prerušenl nebo omezeni dodávky elektrlny z důvodu neoprávněného odběru bude provedeno 
provozovatelem dlstribučnl soustavy na žádost dodavatele bezprostredně po zjištěni neoprávněného 
odběru a bude provedeno na náklady odběratele. 

3. Prerušenlm nebo omezenlm dodávky elektriny v prlpadech neoprávněného odběru nevzniká odběrateli 
právo na náhradu škody a ušlého zisku na dodavateli a na provozovateli dlstrlbučnl soustavy. 

4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s prerušenlm, obnoven lm nebo ukončen lm 
dodávky elektfiny z důvodu neoprávněného odběru. 

Odstoupeni od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) 

1. Dodavatel je oprávněn odstoupit od burzovnlho obchodu (závěrkového listu) v prlpadě: 
a) podstatného porušeni povinnosti- podmlnek burzovnlho obchodu (závěrkového listu) odběratelem, 
b) je-li déle jak 30 kalendái'nlch dni z důvodu nečinnosti nebo neplněnl povinnosti odběratele 

prerušena dodávka elektfiny ze strany dodavatele nebo provozovatele distribučnl soustavy z důvodu 
neoprávněného odběru elektfiny, 

c) je-li odběratel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnánf. 

2. Za podstatné porušeni povinnosti- podminek burzovniho obchodu (závěrkového listu) odběratelem se 
považuje zejména: 
a) je-li odběratel i pres doručeni výzvy nebo upominky k placeni v prodleni se zaplacenim peněžitého 

závazku vyplývajiciho ze závěrkového listu trvajiciho déle než 14 kalendái'nfch dni, zejména v prodlení 
s placenim záloh nebo faktur za dodávku elektnny, smluvnich pokut, vyúčtovánim úroku z prodleni 
nebo škody, nákladů spojených s upominánim, zahájenim prerušenf, prerušenfm, zajištěnim obnovení 
nebo s ukončen lm dodávky elektfiny, 

b) poruši-li odběratel podstatně povinnosti- podmfnky zvlášť specifikované burzovnim obchodem 
(závěrkovým listem). 

3. Odběratel je oprávněn odstoupit od burzovniho obchodu (závěrkového listu) v pfipadě: 
a) podstatného porušeni povinnosti- podminek burzovniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem, 
b) je-li dodavatel v úpadku nebo je mu povoleno vyrovnáni. 

4. Za podstatné porušeni povinností- podminek burzovniho obchodu (závěrkového listu) dodavatelem se 
považuje zejména: 
a) bezdůvodné prerušeni, omezeni nebo ukončeni dodávky elektňny dodavatelem, 
b) bezdůvodné nezajištěni dopravy elektriny a souvisejicich služeb ze strany dodavatele, 
c) je-li dodavatel i pres doručeni výzvy nebo upomfnky k placeni v prodleni se zaplacenim peněžitého 

závazku vyplývajicfho ze závěrkového listu trvajfciho déle než 14 kalendái'nich dnů, 
d) poruši-li dodavatel podstatně povinnosti- podminky zvlášť specifikované burzovnim obchodem 

(závěrkovým listem). 

5. Odstoupeni od burzovního obchodu (závěrkového listu) musi být provedeno pfsemně a je účinné dnem 
doručeni pisemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvni straně, nebo pozdějšlm dnem, který je 
v oznámeni o odstoupeni odstupuji cf smluvnf stranou stanoven. Odstupujfcf smluvnf strana je povinna 
oznámit odstoupeni od burzovnfho obchodu (závěrkového listu) pffslušnému provozovateli distribuční 
soustavy. 

Komunikace a doručování 

1. Korespondence, oznámeni či jiné sděleni učiněné mezi smluvnimi stranami na základě uzavreného 
burzovniho obchodu (závěrkového listu) musf mit pisemnou podobu a musi být v českém jazyce (dále 
.,pfsemnost"). 

2. Pfsemnosti se považuji za doručené: 
a) osobnim doručen lm a pfedánim kontaktni osobě smluvni strany, která je adresátem, 
b) pátým kalendáfnfm dnem ode dne odesláni doporučeného dopisu na kontaktní adresu smluvni strany, 

která je adresátem, nebo dfívějšim dnem doručení, 
c) zpětným potvrzen lm faxové nebo elektronické zprávy, která byla odeslána na kontaktnf faxové čfslo 

nebo e-mailovou adresu smluvni strany, která je adresátem. 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětf Strana 5 (celkem 7) 



I 

CESKOMORA VSKÁ 
KOMOOITN( BURZA klAONO 

3. Smluvnl strany jsou povinny oznámit druhé smluvnl straně jakékoliv změny v kontaktnlch údajlch pro 
doručováni p lsemnostl. Za doručené budou považovány i plsemnosti, které se vrátl odesllajlcl smluvní 
straně jako nedoručené v důsledku neoznámenl nových kontaktnlch údajů stranou, která je adresátem. 

Kontaktnl údaje: 

Dodavatel: Ing. Michal Havlik, tel.: 255 707 097, 734 683 992, e-mail: michal.havlik@epet.cz 

Odběratel: Luděk Noska, tel: 493 331 301, e-mail: ludek.noska@uhk.cz 

Mlčenlivost 

1. Dodavatel a odběratel se zavazuji, že neposkytnou závěrkový list jako celek ani jeho část (která není 
veřejně známa) a neveřejné informace z něho plynouc! tretl osobě bez předchozlho plsemného souhlasu 
druhé smluvni strany, kromě přlpadů, kdy jim zveřejněni nebo poskytnuti tretl osobě určuje přlslušný 
právni předpis. 

2. Dodavatel a odběratel se zavazuji pnjmout technická a organizačni vnitfnl opatřeni k ochraně neveřejných 
informaci, zejména důvěrných informaci a osobnich údajů. 

Předcházení škodám 

1. Dodavatel a odběratel jsou povinni navzájem se informovat o všech skutečnostech, kterých jsou si 
vědomi, a které by mohly vést ke škodám, a jsou povinni usilovat o odvráceni hrozlclch škod. 

2. Dodavatel a odběratel se zprosti povinnosti k náhradě škody za podmlnek dle ust. § 2913 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném zněnl, nebo za podmínek vyplývajiclch ze zákona 
č. 458/2000 Sb., o podmlnkách podnikáni a o výkonu státnl správy v energetických odvětvích v platném 
znění. 

Ostatní ujednání 

1. Závěrkový list je Smlouvou o sdružených službách dodávky elektřiny mezi držitelem licence na obchod 
s elektřinou (dodavatelem) a zákazníkem (odběratelem), uzavřenou podle zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákonlk v platném znění, zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikáni a o výkonu státnl 
správy v energetických odvětvlch v platném znění (Energetický zákon) a příslušných souvisejicích 
právnich předpisů. 

2. Dodavatel a odběratel jsou povinni postupovat při plněni podmínek burzovního obchodu (závěrkového 
listu) v souladu s podmínkami při slušného burzovního obchodu (závěrkového listu), platnými pravidly 
provozováni distribučnl soustavy místně příslušného provozovatele distribuční soustavy, příslušnými 
právnlmi pfedpisy a technickými normami. 

3. Odběratel je oprávněn ukončit odběr elektřiny v odběrném ml stě v přlpadě, kdy dodavateli doloží, že 
ukončuje odběr elektnny z důvodu změny převodu vlastnických práv k odběrnému ml stu nebo z důvodu 
fyzické likvidace odběrného ml sta (živelnl pohroma, demolice). V takovém případě je dodavatel povinen 
ukončit dodávku elektnny do odběrného mi sta nejpozději do 30 kalendářnlch dnů ode dne oznámeni 
odběratele o ukončeni odběru elektřiny z výše uvedených důvodů. 

4. Dodavatel a odběratel jsou se souhlasem burzy oprávněni ukončit plněni burzovního obchodu 
(závěrkového listu) rovněž vzájemnou plsemnou dohodou. 

5. Uzavřením burzovnlho obchodu (závěrkového listu) se ke dni zahájeni sjednané dodávky elektřiny do 
odběrného ml sta ruš! všechny smluvnl vztahy souvisejicl s dodávkou elektřiny do tohoto odběrného 
ml sta, které byly uzavřeny mezi dodavatelem a odběratelem nebo jejich právnlmi předchůdci před 
uzavřenlm burzovního obchodu. 

6. Pokud by se jakékoliv ustanoveni závěrkového listu dostalo do rozporu s platným právnlm řádem 
české republiky či mezinárodni smlouvou, kterou je česká republika vázána, bude takovéto ustanoveni 
automaticky považováno za neplatné a bude postupováno dle aktuálni právnl úpravy. Tato skutečnost 
nemá vliv na platnost a účinnost ostatnich ustanoveni závěrkového listu. 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napětf Strana 6 (celkem 7) 



�ES KOMORA VSKÁ 
KOMODITNf BURZA KLAONO 

7. Dodavatel a odběratel jsou povinni vynaložit veškeré úsill k tomu, aby byly prlpadné spory vyplývajlcl 
z burzovnlho obchodu (závěrkového listu) urovnány smlrnou cestou, k tomuto vyvinou vzájemnou 
součinnost. 

Rozhodčl doložka: 

Veškeré spory vznikajlcl z burzovniho obchodu (závěrkového listu) a v souvislosti s nim, které se nepodafl 
odstranit jednánim mezi stranami, budou s konečnou platnosti rozhodnuty Mezinárodnim rozhodčim soudem 
pri Ceskomoravské komoditni burze, který je stálým rozhodčim soudem podle§ 13 zákona č. 216/1994 Sb. 
o rozhodčim rizeni a o výkonu rozhodčich nálezů, podle jeho �ádu, a to jed nim nebo tremi rozhodci 
ustanovenými v souladu s uvedeným �ádem. 

V Kladně dne 27. 3. 2020 

za dodavatele 

 
za CMKBK 
ČESKOMORAVSKÁ 

ICOMODITKÍ IUILZA XLADNO 

nám. Sítná 3127 '2' 
272 O 1 Kladno \61 

Dodávka elektfiny v rámci SSDE v napěťové hladině vysokého napétf 

za odběratele 

Strana 7 (celkem 7) 



CESKOMORA VSKÁ 
KOMODITN( BURZA ICLADNO 

Priloha č. 1 závěr1<ového listu 
Soupis odběrných rnlst 
Por Člslo odb. Adresa odběrného rnlsta 

ml sta 

1 1202181 Hradecká 1227/4, 500 03 Hradec Králové 

ZL C!. EL-20200327-1770-22 

EAN Rez. Ročnl 
pffkon rez. 
[kW] kapacita 

[kW) 

�59182400700942414 905 500 

Sjednáváni Napěf. Typ Tarif Adresa pro fakturaa 
m!slčnl rez. hladina měr. 

kapacity [k V] 

nesjednává se 35 B jednotarif Rokltanského 62126, 500 03 Hradec Králové 

Strana 1 


		2020-04-09T09:41:36+0000




